
1 
 
 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 

zastoupená : JUDr. Petrem NOVÁKEM, Ph.D. 
ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a vzdělávání 

dále jen „Zadavatel“ 
kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 

Č. j. MV-61839-21/VZ-2016 
          Praha 28. července 2016 

 
dle rozdělovníku 
 
Dodatečné dotazy k veřejné zakázce  „Vývoj a testování zařízení pro detekci, 
kontrolu, rušení a eliminaci nebezpečných bezpilotních prostředků 
nepodléhajících registraci UCL pro potřeby PČR“ 
 

Dne 25. července 2016 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vývoj a testování 
zařízení pro detekci, kontrolu, rušení a eliminaci nebezpečných bezpilotních 
prostředků nepodléhajících registraci UCL pro potřeby PČR“ dodatečné dotazy 
uchazeče. Veřejná zakázka je realizována podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a), 
otevřené nadlimitní řízení, zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, a byla zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek dne 8. června 
2016 pod evidenčním číslem zakázky 637758. V TEDu (Evropský věstník veřejných 
zakázek) byla uveřejněna dne 11. června 2016 pod číslem zakázky 2016/S 112-
200057. 
 
 
DOTAZ:  
Zadavatel dle zadávacích podmínek veřejné zakázky požaduje službu s tímto cílem 
„Cílem tohoto projektu je vývoj a otestování zařízení, které bude splňovat podmínky 
pro použití v civilním prostředí pro potřeby PČR a dalších bezpečnostních složek při 
ochraně osob a obyvatelstva, budov, vymezených prostor atpod. Zařízení, které bude 
schopno detekovat potenciálně nebezpečné objekty a předměty, umožní převzít nad 
těmito objekty kontrolu nebo je eliminovat způsobem, aby nedošlo ohrožení života a 
zdraví osob a nevznikla větší škoda na majetku. Zařízení bude mobilní/instalace 
např. VW Transporter/. 
 
Náš dotaz zní, zda lze splnit veřejné zakázky dodáním existujícího zařízení, které 
splňuje požadavky zadavatele: Zařízení bude schopno detekovat potenciálně 
nebezpečné objekty a předměty, umožní převzít nad těmito objekty kontrolu nebo je 
eliminovat způsobem, aby nedošlo ohrožení života a zdraví osob a nevznikla větší 
škoda na majetku. Zadání služby „vývoj a testování“ bude splněno ve smyslu 
testování v podmínkách zadavatele a vývoj ve smyslu umístění zařízené například na 
automobilu, či jiném dopravním prostředku. 
Zjednodušeně půjde o dodávku stávajícího funkčního zařízení a jeho customizaci pro 
potřeby zadavatele. 

*MVCRX032UVK1* 
MVCRX032UVK1 

prvotní identifikátor 



2 
 
 

Odpověď zadavatele na dotaz: 
Nejedná se o veřejnou zakázku na dodávku dle § 8 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), ale o veřejnou zakázku na služby dle § 10 
zákona. Předmětem veřejné zakázky tedy není dodávka zařízení, ale jeho vývoj. 
 
 
 
 
 

za zadavatele 
JUDr. Petr Novák, Ph.D. 

ředitel odboru bezpečnostního  
výzkumu a vzdělávání 

 


	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7

		2016-07-29T07:34:51+0000
	Not specified




